会員各位

平成 27年 12月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会 長 岩狭悟司

                             常務理事（総務） 田畑浩一郎

                             常務理事（学術） 大城盛寛

新年祝賀会のご案内

謹啓 歳末の候、皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて今年度、県内診療放射線技師に叙勲並びに医事功労者知事表彰の受賞が決定致し

ました。つきましては、功績を称え永年の労をねぎらい会員相互の親睦を図るため、

下記の日程にて新年祝賀会を開催致します。多くの会員の方にご参加頂けます様、

心よりお待ちしております。

また、昨年同様賛助会員より放射線医療機器最新情報セミナーを開催させて頂きます。

是非、お知り合いの方もお誘い合わせの上ご来場下さます様お願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成28年1 月24 日（日）10時30分開場，11時開演

場 所：沖縄都ホテル（Ｂ1Ｆ 宴会場）

参加費：当日4,000 円

事前申込 3,000 円（会員のみ：H27年12月31日現在会費納入者）

食 事：立食バイキング

受賞者：叙勲（瑞宝単光章） 與儀 正（前琉球大学医学部附属病院技師長）

医事功労者知事表彰 染谷 明良（前県立中部病院技師長）

医事功労者知事表彰 中澤 進（県立八重山病院技師長）

以上

事前申込（Webのみ：PC・スマホ・携帯より入力可能）

申込アドレス https://ssl.form-mailer.jp/fms/f050b7ec398290

（技師会ホームページにも申込フォームを掲載）

申込期間：平成 28年1月14 日まで。参加費は当日会場にて徴収致します。